
 
ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ 

ЧЕМПИОНАТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
СРЕДИ СТАРШИХ ЮНОШЕЙ 2000-2001 г.р. 

 
г. Алматы, Центральный стадион      01-03 мая 2017 г. 

 
 
 

Место Область, город Очки 

1 АЛМ 23968 

2 КРГ 23590 

3 ВКО 23050 

4 ЮКО 21178 

5 СКО 19774 

6 ПВЛ 19416 

7 АЛО 19407 

8 КСТ 18453 

9 АСТ 16078 

10 АКМ 13261 

11 МНГ 12024 

12 КЗЛ 8711 

13 ЖБЛ 5815 

14 АКТ 5789 

15 ЗКО 429 

 
 
 

Место Интернаты Очки 

1 ОСШШИОСД им.Молдагуловой КРГ 18532 

 ОСШИОСД г. Уральск ЗКО 0 

 
 

Место ЦОП Очки 

1 ЦПОР  МНГ 3305 

                  
 

 

 
Главный судья 1:                А.В. Агеев 

 
 

Главный секретарь НС:                          Л.М. Ладина 
 
 

Инспектор соревнований НСВК:                                             А.С.Степанковский 
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ЮНОШИ 

       
Бег 100 м 

 

Дата: 01.05.2017  
Время: 10:15 финал:16:20 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Пред.  
Рез. 

Ветер Финал  Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рамет Адиль 30.05.2000  МНГ 11.19 0.0 11.20 -0.1 1 831 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

2 Танин Сергей 31.03.2001  АСТ 11.33 1.1 11.41 -0.1 1 791 Гуляева Р. А. 

3 Лиханов Анатолий 13.11.2000  АЛМ 11.55 0.2 11.59 -0.1 1 731 Юхименко Ю. Г. 

3 Довгалюк Дмитрий 07.01.2000  АСТ 11.53 0.0 11.59 -0.1 1 736 Базаров В. С. 

5 Фещенко Владимир 01.06.2001  ВКО 11.45 1.1 11.72 -0.1 1 758 Цириков С. В. 

6 Алиев Илья 02.03.2001  АКМ 11.61 1.1 11.82 -0.1 2 715 Адилова А. А. 

7 Муртазин Шамиль 28.05.2001  КРГ 11.54 0.4 11.84 -0.1 1 734 Кирсанов Н. А., Кирсанова А. В. 

8 Исин Дастан 28.04.2001  ПВЛ 11.67 0.3 11.95 -0.1 2 699 Алексеев В. С. 

9 Добренюк Кирилл 09.08.2001  КЗЛ 11.69 -0.1    2 694 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 

10 Степанковский Сергей 28.04.2000  ПВЛ 11.77 0.4    2 673 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

11 Прибора Роман 05.04.2000  АКМ 11.82 0.3    2 660 Чуйко В. Т., Солодовник Е. В. 

12 Паша Валерий 19.06.2001  ВКО 11.83 1.1    2 658 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

12 Шапошников Дмитрий 11.02.2001  КРГ 11.83 0.3    2 658 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

12 Шмыга Дмитрий 01.01.2001 АЛО 11.83 0.4    2 658 Байзаков Р. К., Володин Г. В. 

15 Картаев Рамиз 22.04.2000  ВКО 11.85 -0.1    2 653 Лукашина Н. Н. 

16 Кудратуллаев Умид 25.05.2000  ЮКО 11.90 0.2    2 640 Султанов Н. А., Калачев П. Е. 

17 Ильин Владислав 25.02.2001  АСТ 11.91 -0.1    2 л Веревкин А. П. 

18 Пархоменко Александр 23.10.2001  ЖБЛ 11.94 0.3    2 630 Ахметова А. В. 

19 Шутихин Иван 03.04.2001  КРГ 11.98 0.4    2 620 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

20 Мерданов Давид 24.06.2000  МНГ 12.02 0.4    2 610 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

20 Нуралыулы Муса 14.05.2001  ЮКО 12.02 0.0    2 610 Шаруаев С. Т., Алибаев С., Жумакулов П. 

20 Серов Илья 09.02.2002  КСТ 12.02 1.1    2 610 Кузнецова Е. А. 

20 Суважбаев Алихан 31.01.2000  КРГ 12.02 -0.1    2 л Сенькин А. М., Агеев А. В. 

24 Роппель Александр 18.03.2000  АКМ 12.06 -0.1    2 л Коломиец П. В. 

24 Старицын Алексей 04.12.2000  АЛО 12.06 0.0    2 л Шаповалов Д. С., Волков С. Б. 

26 Горкуша Артем 14.07.2001  ЮКО 12.10 0.3    2 591 Шарафутдинов И. С., Шпаков Г. Г., Редько К. А. 

27 Агишев Денис 13.09.2000  СКО 12.12 -0.1    2 586 Винокуров В. Г. 

28 Есембаев Айбар 10.04.2000  АЛМ 12.15 -0.1    2 579 Савельев А. С. 
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29 Умурзаков Максат 26.06.2000  АСТ 12.17 0.4    3 574 Гуляева Р. А. 

30 Скопец Алексей 06.07.2001  АКМ 12.19 0.2    3 569 Мелешенко Е. В. 

30 Соколов Данил 13.01.2000  ВКО 12.19 0.0    3 л Цириков С. В. 

32 Свитов Сергей 24.05.2001  СКО 12.20 0.2    3 567 Федоршин А. И., Эктова Н. В. 

33 Штапаук Юрий 28.04.2001  ПВЛ 12.28 1.1    3 548 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

34 Карпенко Павел 14.09.2001  КРГ2 12.37 0.3    3 л Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Иванишко С. В. 

35 Раев Александр 16.05.2002  ВКО 12.40 -0.1    3 л Устьянцева О. В. 

36 Басиев Алексей 04.08.2001  КРГ 12.41 -0.1    3 л Дудьева Т. Н., Зорина Н. В. 

37 Шериазданов Адильхан 25.07.2000  ПВЛ 12.46 0.2    3 л Алексеев В. С. 

38 Колесников Кирилл 13.05.2000  СКО 12.48 -0.1    3 503 Федоршин А. И., Эктова Н. В. 

39 Ченгаев Андрей 02.07.2001  АКТ 12.61 0.0    3 474 Гурьев В. В. 

40 Аленин Иван 23.10.2001  ВКО 12.62 0.3    3 л Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 

41 Ибрагимов Александр 25.01.2002  ВКО 12.69 1.1    3 л Лушпай Р. Б. 

42 Быков Богдан 27.04.2001  АЛМ 12.79 -0.1    3 436 Савельев С. П. 

43 Гатиятуллин Руслан 05.09.2001  АЛМ 12.90 0.2    3 л Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

44 Жакыпов Жандос 01.04.2002  ВКО 12.95 0.0    3 л Весельский Б. Ю. 

 Каверин Владислав 04.07.2001 КРГ ф/с     0 Столярская А.П. 

 Карузин Николай 11.05.2000  ЮКО ф/с      л Набиев А. Ш. 

 Михайлюк Владимир 22.12.2001  АСТ ф/с      л Базаровв В. С. 

 Нисневич Валерий 01.03.2000  АКМ ф/с      0 Чуйко В. Т., Коломиец П. В. 

 Лаврушенко Андрей 01.11.2001  ВКО н/я      л Дягелев Б. А., Ершов С. С. 

 

Бег 200 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 11:50 финал:16:10 

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Пред. Рез.  Ветер Финал Ветер Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Рамет Адиль 30.05.2000  МНГ 22.57 1.5 22.62 1.1  1 849 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

2 Танин Сергей 31.03.2001  АСТ 23.02 1.5 22.82 1.1  1 816 Гуляева Р. А. 

3 Лиханов Анатолий 13.11.2000  АЛМ 23.39 0.8 23.07 1.1  2 784 Юхименко Ю. Г. 

4 Аксютин Александр 06.02.2000  ВКО 23.05 0.7 23.26 1.1  1 787 Кукин П. И. 

5 Чегодаев Игорь 08.02.2000  АСТ 23.15 0.8 23.29 1.1  1 774 Базаров В. С. 

6 Мазур Иван 19.07.2000  КСТ 23.52 1.3 23.65 1.1  2 729 Борисов В. А., Борзов А. В. 

7 Нисневич Валерий 01.03.2000  АКМ 23.39 1.3 ф/с   2 744 Чуйко В. Т., Коломиец П. В. 

8 Шапошников Дмитрий 11.02.2001  КРГ 23.60 1.6 ф/с   2 719 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
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9 Литвинов Дмитрий 07.10.2000  КРГ 23.64 0.7    2 714 Коник В. И., Дударь Т. И. 

10 Суважбаев Алихан 31.01.2000  КРГ 23.77 1.3    2 698 Сенькин А. М., Агеев А. В. 

11 Добренюк Кирилл 09.08.2001  КЗЛ 23.78 0.7    2 697 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 

12 Панин Дмитрии 14.10.2000  ВКО 23.81 1.9    2 694 Суханова Е. Ф. 

13 Степанковский Сергей 28.04.2001  ПВЛ 23.83 1.9    2 691 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

14 Алиев Илья 02.03.2001  АКМ 23.87 1.9    2 л Адилова А. А. 

15 Жалгас Кадыр 04.01.2000  КЗЛ 23.88 1.6    2 685 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 

16 Куанышбек Дамир 13.12.2001  МНГ 23.90 1.3    2 683 Григорян В. Э., Мартиросова В. К. 

16 Шмыга Дмитрий 01.01.2001 АЛО 23.90 1.6    2 683 Байзаков Р. К., Володин Г. В. 

18 Шлегель Николай 26.03.2000  КСТ 23.95 1.9    2 677 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 

19 Исин Дастан 28.04.2001  ПВЛ 24.15 0.8    2 654 Алексеев В. С. 

20 Ин Сергей 30.06.2000  ЮКО 24.17 0.7    2 652 Гимранов Ю. К. 

20 Мерданов Давид 24.06.2000  МНГ 24.17 1.3    2 652 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

22 Мукатов Ислам 01.12.2001  АСТ 24.18 1.6    2 650 Базаров В. С. 

22 Шутихин Иван 03.04.2001  КРГ 24.18 0.8    2 л Агеев А. В., Агеева Т. А. 

24 Нуралыулы Муса 14.05.2001  ЮКО 24.21 1.9    2 647 Шаруаев С. Т., Алибаев С., Жумакулов П. 

25 Скопец Алексей 06.07.2001  АКМ 24.25 0.7    2 642 Мелешенко Е. В. 

26 Амангельды Ильяс 18.01.2001  КЗЛ 24.32 0.7    2 634 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 

27 Колесников Кирилл 13.05.2000  СКО 24.38 0.7    2 628 Федоршин А. И., Эктова Н. В. 

28 Роппель Александр 18.03.2000  АКМ 24.57 1.5    3 606 Коломиец П. В. 

29 Соколов Данил 13.01.2000  ВКО 24.62 1.5    3 л Цириков С. В. 

30 Лапшин Захар 31.01.2000  АСТ 24.63 0.8    3 л Латышенко Л. В. 

31 Линёв Юрий 11.04.2000  АКТ 24.67 1.6    3 595 Караулов А. А. 

31 Пархоменко Александр 23.10.2001  ЖБЛ 24.67 0.8    3 595 Ахметова А. В. 

33 Свитов Сергей 24.05.2001  СКО 24.68 1.9    3 594 Федоршин А. И., Эктова Н. В. 

34 Филиппов Александр 13.05.2001  КРГ2 24.69 1.3    3 л Иванишко Л. А., Иванишко В. С., Иванишко С. В. 

35 Лыжин Кирилл 12.09.2000  СКО 24.73 1.9    3 589 Федоршин А. И., Эктова Н. В. 

36 Басиев Алексей 04.08.2001  КРГ 24.82 0.8    3 л Дудьева Т. Н., Зорина Н. В. 

37 Рамазанов Дмитрий 24.02.2001 МНГ 24.99 1.9   3 561  

38 Карпенко Павел 14.09.2001  КРГ2 25.12 0.7    3 л Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Иванишко С. В. 

39 Хасанов Расул 16.04.2000  АЛМ 25.23 1.5    3 535 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

40 Архипов Владислав 17.07.2000  АКТ 25.34 0.7    3 524 Музыкант С. М. 

41 Старицын Алексей 04.12.2000  АЛО 25.35 0.7    3 л Шаповалов Д. С., Волков С. Б. 

42 Шериазданов Адильхан 25.07.2000  ПВЛ 25.45 1.3    3 л Алексеев В. С. 

43 Краснов Александр 05.07.2001  КРГ2 25.50 1.5    3 л Ванчурина А. П. 
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44 Штапаук Юрий 28.04.2001  ПВЛ 25.60 0.7    3 497 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

45 Серов Илья 09.02.2002  КСТ 25.79 0.7    3 478 Кузнецова Е. А. 

46 Ченгаев Андрей 02.07.2001  АКТ 25.83 1.6    3 475 Гурьев В. В. 

47 Быков Богдан 27.04.2001 АЛМ 26.01 1.6    3 457 Савельев С. П. 

  Алексеенко Артем 14.12.2000  АСТ ф/с      л Латышенко Л. В. 

  Фефелов Денис 30.01.2000  ЮКО ф/с      0 Шпаков Г. Г., Редько К. А. 

  Фещенко Владимир 01.06.2001  ВКО ф/с      0 Цириков С. В. 

 

Бег 400 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 11:15 финал:17.00 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Пред. Рез. Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Жалгас Кадыр 04.01.2000  КЗЛ 51.69 51.01 1 799 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 

2 Сухов Сергей 29.06.2000  КРГ 52.44 51.49 1 772 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 

3 Аксютин Александр 06.02.2000  ВКО 51.67 51.62 1 765 Кукин П. И. 

4 Чупоршнев Никита 09.07.2001  КРГ 52.21 51.81 1 754 Агеев А. В., Агеева Т. А., Плотников С. В. 

5 Кудратуллаев Умид 25.05.2000  ЮКО 52.52 52.72 2 715 Султанов Н. А., Калачев П. Е. 

6 Шлегель Николай 26.03.2000  КСТ 53.20 53.30 2 679 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 

7 Мазур Иван 19.07.2000  КСТ 53.56 53.43 2 667 Борисов В. А., Борзов А. В. 

8 Литвинов Дмитрий 07.10.2000  КРГ 52.52 53.52 2 715 Коник В. И., Дударь Т. И. 

9 Куанышбек Дамир 13.12.2001  МНГ 53.58   2 659 Григорян В. Э., Мартиросова В. К. 

10 Валиев Максат 09.08.2000  ЮКО 53.87   2 644 Шарафутдинов И. С. 

11 Дударь Роман 20.11.2000  КРГ 54.25   2 л Коник В. И., Дударь Т. И. 

12 Ин Сергей 30.06.2000  ЮКО 54.35   2 620 Гимранов Ю. К. 

13 Панин Дмитрии 14.10.2000  ВКО 54.45   2 615 Суханова Е. Ф. 

14 Линёв Юрий 11.04.2000  АКТ 54.82   2 596 Караулов А. А. 

15 Лыжин Кирилл 12.09.2000  СКО 54.97   2 589 Федоршин А. И., Эктова Н. В. 

16 Наумов Максим 01.08.2000  КРГ 55.67   2 л Дудьева Т. Н., Зорина Н. В. 

17 Дубик Данил 28.04.2000  ПВЛ 55.95   2 542 Пешков Н. Г. 

18 Филиппов Александр 13.05.2001  КРГ2 55.98   2 л Иванишко Л. А., Иванишко В. С., Иванишко С. В. 

19 Хасанов Расул 16.04.2000  АЛМ 56.14   2 533 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

20 Аимканов Амир 05.03.2002  ВКО 56.62   3 511 Весельский Б. Ю. 

21 Білімхан Қанат 20.08.2002  АЛО 56.70   3 507 Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т., Джузгенбаев М. Т. 

22 Архипов Владислав 17.07.2000  АКТ 56.85   3 500 Музыкант С. М. 
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23 Ли Руслан 02.09.2000  КЗЛ 56.95   3 496 Беглова И. Л. 

24 Победенный Николай 18.06.2001  АКМ 57.00   3 494 Адилова А. А. 

25 Тереньтев Назар 06.02.2000  ВКО 57.16   3 л Подкарытов А. Г. 

26 Кабдуалиев Владислав 01.01.2001 ВКО 57.63   3 л Весельский Б. Ю. 

27 Крушинский Иван 28.04.2001  ПВЛ 57.86   3 456 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

28 Серик Темирхан 16.05.2001  АЛМ 57.89   3 454 Савельев С. П. 

29 Лаврентев Яков 08.01.2002  ВКО 58.66   3 л Лешин В. И., Шушенькова Д. И. 

30 Макаров Максим 12.04.2001  АЛМ 59.30   3 396 Ерещенко Д. В. 

31 Ли Александр 18.08.2000  АЛМ 1:00.57   1 юн л Борисов В. В. 

 Рамазанов Дмитрий 24.02.2001  МНГ ф/с    0 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

 

Бег 800 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 18:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Сухов Сергей 29.06.2000  КРГ 1:56.41 1 851 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 

2 Петров Николай 13.01.2001  АЛО 1:56.82 1 841 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

3 Добросмыслов Артем 28.04.2001  ПВЛ 2:02.98 2 689 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

4 Щербинин Владимир 09.08.2000  КСТ 2:03.90 2 668 Борисов В. А., Борзов А. В. 

5 Заватский Дмитрий 08.05.2000  СКО 2:04.60 2 652 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

6 Аблайулы Ельнур 01.01.2001 АЛО 2:08.55 2 л Байзаков Р. К., Володин Г. В. 

7 Білімхан Қанат 20.08.2002  АЛО 2:08.67 2 563 Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т., Джузгенбаев М. Т. 

8 Шибаев Айдын 18.08.2000  АКТ 2:08.82 2 559 Гурьев В. В. 

9 Халиулин Роман 28.04.2001  ПВЛ 2:09.29 2 л Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

10 Артюшин Андрей 28.04.2001  ПВЛ 2:09.37 3 548 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

11 Ли Руслан 02.09.2000  КЗЛ 2:10.35 3 528 Беглова И. Л. 

12 Сайдилов Асад 20.01.2001  АСТ 2:10.47 3 525 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 

13 Наумов Руслан 22.05.2002  АЛМ 2:11.40 3 506 Гусев В. И. 

14 Дубик Данил 28.04.2001  ПВЛ 2:12.56 3 483 Пешков Н. Г. 

15 Шевчук Ярослав 23.06.2001  АКТ 2:12.88 3 477 Пархоменко В. В. 

16 Астафьев Александр 28.07.2001  СКО 2:15.75 3 423 Бейсенов А. С. 

17 Стеценко Никита 11.04.2002  АЛМ 2:16.77 3 405 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

18 Деркачев Андрей 26.12.2002  АЛО 2:17.53 3 л Байзаков Р. К., Володин Г. В. 

19 Бегмаганбетов Тамирлан 31.07.2002  КЗЛ 2:17.57 3 390 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 



 
 

Чемпионат Республики Казахстан среди старших юношей 2000 - 2001 г.р. 
г. Алматы, Центральный стадион             01.05.2017 - 03.05.2017 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

7 
 

19 Победенный Николай 18.06.2001  АКМ 2:17.57 3 390 Адилова А. А. 

21 Переверзев Владислав 18.07.2002  АЛМ 2:17.63 3 389 Гусев В. И. 

22 Крушинский Иван 28.04.2001  ПВЛ 2:18.02 3 л Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

23 Айтжан Райымбек 12.05.2001  АКМ 2:18.54 3 373 Фырынди М. 

24 Ли Александр 18.08.2000  АЛМ 2:19.46 3 л Борисов В. В. 

 Валиев Максат 09.08.2000  ЮКО сошел  0 Шарафутдинов И. С. 

 Тереньтев Назар 06.02.2000  ВКО справка  0 Подкарытов А. Г. 

 Андрющенко Алексей 21.01.2000  ВКО н/я  0 Подкарытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 Солошенко Михаил 18.02.2000  КЫРГ 1:59.62  л Юлдашев А. Н. 

 

Бег 1500 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Петров Николай 13.01.2001  АЛО 4:07.08  1 773 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

 2 Еркабаев Ильхам 28.02.2000  АЛМ 4:10.56  2 734 Сорокивский М. Б., Бовтрук А. В. 

 3 Амангос Яссауи 26.06.2000  АЛМ 4:12.03  2 718 Сорокивский М. Б. 

 4 Сейдешев Алимжан 22.01.2001  АСТ 4:17.70  2 658 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 

 5 Щербинин Владимир 09.08.2000  КСТ 4:18.25  2 653 Борисов В. А., Борзов А. В. 

 6 Панькевич Олег 11.07.2000  КСТ 4:19.73  2 638 Климов Н. В. 

 7 Андрющенко Алексей 21.01.2000  ВКО 4:20.67  2 628 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 8 Ташманов Ерболат 22.02.2000  ВКО 4:22.07  2 614 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 9 Орманғали Данияр 26.09.2000  АЛО 4:22.87  2 606 Джузгенбаев М. Т., Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т. 

 10 Заватский Дмитрий 08.05.2000  СКО 4:24.08  2 594 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

 11 Аблайулы Ельнур 01.01.2001 АЛО 4:26.69  3 л Байзаков Р. К., Володин Г. В. 

 12 Алишбек Сагыжан 06.02.2001  ЖБЛ 4:27.80  3 558 Ахметова А. В. 

 13 Епишев Владимир 08.08.2002  АЛО 4:31.96  3 л Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

 14 Артюшин Андрей 28.04.2001  ПВЛ 4:32.48  3 514 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

 15 Шибаев Айдын 18.08.2000  АКТ 4:34.29  3 498 Гурьев В. В. 

 16 Астафьев Александр 28.07.2001  СКО 4:34.54  3 496 Бейсенов А. С. 

 17 Хусаинов Наиль 12.07.2001  ЮКО 4:36.88  3 476 Гимранов Ю. К. 

 18 Сайдилов Асад 20.01.2001  АСТ 4:38.68  3 459 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 

 19 Халиулин Роман 28.04.2001  ПВЛ 4:39.00  3 456 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

 20 Шевчук Ярослав 23.06.2001  АКТ 4:39.11  3 455 Пархоменко В. В. 
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 21 Айтжан Райымбек 12.05.2001  АКМ 4:41.58  3 434 Фырынди М. 

 22 Жақа Нүсіпбай 05.01.2001  АЛО 4:46.23  1 юн л Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т. 

 23 Стеценко Никита 11.04.2002  АЛМ 4:50.69  1 юн л Тулапин С. А., Косинов А. В. 

 24 Бывшев Дмитрий 13.01.2001  ВКО 4:51.79  1 юн 0 Цириков С. В. 

 25 Наумов Руслан 22.05.2002  АЛМ 4:54.24  1 юн 0 Гусев В. И. 

 26 Переверзев Владислав 18.07.2002  АЛМ 4:56.94  1 юн л Гусев В. И. 

 27 Гайнеденов Нұрберді 20.08.2001  ЗКО 5:01.86  1 юн 0 Жалетденов Н. И. 

 Солошенко Михаил 18.02.2000  КЫРГ 4:08.00  л Юлдашев А. Н. 

 

Бег 3000 м  

Дата: 03.05.2017  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Еркабаев Ильхам 28.02.2000  АЛМ 8:56.85 1 748 Сорокивский М. Б., Бовтрук А. В. 

2 Амангос Яссауи 26.06.2000  АЛМ 9:09.95 2 685 Сорокивский М. Б. 

3 Филиппов Станислав 25.09.2001  АЛО 9:13.53 2 668 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

4 Панькевич Олег 11.07.2000  КСТ 9:19.92 2 639 Климов Н. В. 

5 Сейдешев Алимжан 22.01.2001  АСТ 9:22.31 2 628 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 

6 Алишбек Сагыжан 06.02.2001  ЖБЛ 9:38.26 3 558 Ахметова А. В. 

7 Канафин Адиль 28.01.2000  СКО 9:41.57 3 544 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

8 Епишев Владимир 08.08.2002  АЛО 9:42.27 3 л Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

9 Ташманов Ерболат 22.02.2000  ВКО 9:48.60 3 515 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

10 Толеби Малик 22.01.2001  АСТ 9:53.71 3 494 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 

11 Жақа Нүсіпбай 05.01.2001  АЛО 9:59.45 3 471 Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т. 

12 Торебек Расул 22.09.2000  КЗЛ 10:13.36 3 417 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 

13 Деркачев Андрей 26.12.2002  АЛО 10:31.25 1 юн л Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

14 Бывшев Дмитрий 13.01.2001  ВКО 11:09.55 2 юн 0 Цириков С. В. 

  Пернебек Бекзат 24.03.2001  ЮКО сошел   0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
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Эстафета 4х100 

Дата: 01.05.2017  
Время: 18:45  

Место ФИО 
Область, 

 город 
Результат Разряд Очки  

1 Суважбаев Алихан, Шапошников Дмитрий, Шутихин Иван, Муртазин Шамиль, Басиев Алексей КРГ 44.87 2  749 

2 Нисневич Валерий, Роппель Александр, Прибора Роман, Алиев Илья, Скопец Алексей АКМ 44.89 2  747 

3 Довгалюк Дмитрий, Чегодаев Игорь, Ильин Владислав, Михайлюк Владимир АСТ 45.21 2  729 

4 Аксютин Александр, Картаев Рамиз, Фещенко Владимир, Паша Валерий ВКО 45.23 2  728 

5 Шлегель Николай, Мазур Иван, Щербинин Владимир, Литвинов Даниил, Серов Илья КСТ 46.08 2  677 

6 Трудков Андрей, Рамет Адиль, Мерданов Дави, Рамазанов Дмитрий  МНГ 46.48 3  654 

6 Добросмыслов Артем, Исин Дастан, Степанковский Сергей, Осинский Никита ПВЛ 46.48 3  654 

8 Исматуллаев Шахрух, Карузин Николай, Кудратуллаев Умид, Ибадулаев Асатулла, Нуралыулы Муса ЮКО 46.58 3  649 

9 Агишев Денис, Колесников Кирилл, Лыжин Кирилл, Свитов Серегей СКО 47.39 3 604 

  Есембаев Айба, Лиханов Анатолий, Кисин Абдульхамит, Медведев Петр, Новаченко Вадим  АЛМ сошла   0 

 

Эстафета 4х400  

Дата: 03.05.2017  
Время: 12:30  

Место ФИО 
Область,  

город 
Результат Разряд  Очки  

1 Аксютин Александр Панин Дмитрии Фещенко Владимир Соколов Даниил ВКО 3:27.57  2  803 

2 Сухов Сергей Дударь Роман Литвинов Дмитрий Шапошников Дмитрий КРГ 3:30.71  2  763 

3 Шлегель Николай Панькевич Олег Мазур Иван Щербинин Владимир Серов Илья КСТ 3:32.03  2  747 

4 Кудратуллаев Умид Ин Сергей Валиев Максат Нуралыулы Муса Горкуша Артем ЮКО 3:34.37  2  719 

5 Дубик Данил Добросмыслов Артем Степанковский Сергей Артюшин Андрей  ПВЛ 3:41.17  3  639 

6 Линёв Юрий Шибаев Айдын Шевчук Ярослав Ченгаев Андрей АКТ 3:41.49  3  636 

7 Шмыга Дмитрий Старицын Алексей Петров Николай Білімхан Қанат АЛО 3:42.49  3  624 

8 Хасанов Расул, Переверзев Владислав, Кисин Абдульхамит,Наумов Руслан АЛМ 3:47.27  3  572 
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Бег 110 м с/б (0.914 – 9.14)  

Дата: 02.05.2017  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Пред. Рез. Ветер Финал  Ветер  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Горячкин Данила 15.06.2000  КРГ 14.64 0.9 14.21 2.1 КМС 1028 Плотников С. В., Бекетов С. В. 

2 Литвинов Даниил 07.04.2001  КСТ 15.26 0.9 14.93 2.1 1  905 Борзов А. В., Литвинов С. П., Борисов В. А. 

3 Картаев Рамиз 22.04.2000  ВКО 15.41 0.9 14.96 2.1 1  900 Лукашина Н. Н. 

4 Карузин Николай 11.05.2000  ЮКО 15.90 0.3 15.58 2.1 2  800 Набиев А. Ш. 

5 Якимов Максим 20.04.2000  КРГ 16.39 0.9 16.14 2.1 2  714 Плотников С. В. 

6 Умурзаков Максат 26.06.2000  АСТ 16.12 0.9 ф/с 2.1 2  717 Гуляева Р. А. 

  Прокудин Евгений 22.09.2000  КРГ сошел        0 Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

  Нарметов Константин 15.01.2001  ЮКО ф/с        0 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 

  Осинский Никита 29.04.2002  ПВЛ ф/с        0 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

 

Бег 400 м с/б (0.84)  

Дата: 03.05.2017  
Время: 10:45  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Чупоршнев Никита 09.07.2001  КРГ 56.60  1  826 Агеев А. В., Агеева Т. А., Плотников С. В. 

2 Худайбергенов Тимур 25.09.2001  ЮКО 58.00  2  767 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 

3 Тургунбаев Батыржан 04.05.2000  ЖБЛ 58.13  2  762 Галиулина З. У. 

4 Дударь Роман 20.11.2000  КРГ 59.95  2  690 Коник В. И., Дударь Т. И. 

5 Литвинов Даниил 07.04.2001  КСТ 1:00.36  2  674 Борзов А. В., Литвинов С. П., Борисов В. А. 

6 Наумов Максим 01.08.2000  КРГ 1:00.41  2  672 Дудьева Т. Н., Зорина Н. В. 

7 Горкуша Артем 14.07.2001  ЮКО 1:00.84  2  655 Шарафутдинов И. С., Шпаков Г. Г., Редько К. А. 

8 Кабдуалиев Владислав 01.01.2001 ВКО 1:01.06  2  647 Весельский Б. Ю. 

9 Рамазанов Дмитрий 24.02.2001  МНГ 1:01.52  2  630 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

10 Аимканов Амир 05.03.2002  ВКО 1:02.66  2  588 Весельский Б. Ю. 

11 Лаврентев Яков 08.01.2002  ВКО 1:03.17  3  570 Лешин В. И., Шушенькова Д. И. 

12 Фефелов Денис 30.01.2000  ЮКО 1:03.62  3  554 Шпаков Г. Г., Редько К. А. 

13 Жумабеков Нурсултан 27.04.2001 ВКО 1:09.53  1 юн  0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
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Бег c/п 2000 м  (0.91) 

Дата: 02.05.2017  
Время: 18:40  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Филиппов Станислав 25.09.2001  АЛО 6:28.20  1 755  Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

2 Орманғали Данияр 26.09.2000  АЛО 6:32.21  2  733 Джузгенбаев М. Т., Сепбосынов Е. М., Арстанов А. Т. 

3 Толеби Малик 22.01.2001  АСТ 6:41.99  2  681 Сапарханов А., Жуанышев К. К. 

4 Канафин Адиль 28.01.2000  СКО 6:48.08  2  649 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

5 Торебек Расул 22.09.2000  КЗЛ 6:54.23  2  617 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 

6 Хусаинов Наиль 12.07.2001  ЮКО 7:09.01  3  545 Гимранов Ю. К. 

7 Гайнеденов Нұрберді 20.08.2001  ЗКО 7:35.09  3  429 Жалетденов Н. И. 

8 Пернебек Бекзат 24.03.2001  ЮКО 7:36.05  3 425 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 

С/х 10000 м  

Дата: 03.05.2017  
Время: 08:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Кахраманов Ахмеди 03.10.2000  ЮКО 52:36.5  1 703  Шаруаев С. Т. 

 2 Айдар Мади 19.07.2000  АЛО 53:00.0  3  691 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 

 3 Жумагулов Имиль 08.11.2001  АЛМ 56:11.0  3  598 Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек . 

 4 Ошанин Заур 01.04.2001  КСТ 56:46.3  3  582 Борисов В. А., Борзов А. В. 

 5 Магаметов Дильшат 12.04.2004  АЛО 57:50.2  3  552 Еремин В. А., Юда Е. Н. 

 6 Сатбай Қуаныш 03.11.2001  ЗКО 1:06:14  2 юн  0 Жалетденов Н. И. 

 

Прыжок в высоту  

Дата: 01.05.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Оленич Сергей 15.04.2001  ВКО 1.85  2  784 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

2 Трудков Андрей 27.05.2000  МНГ 1.85  2  784 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

3 Токтагалин Акылжан 24.11.2001  ВКО 1.80  2  741 Баитуканов А. Д. 

4 Краснов Александр 05.07.2001  КРГ2 1.80  2  741 Ванчурина А. П. 
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5 Бахтин Владислав 30.04.2001  ВКО 1.75  2  698 Пешко Л. В. 

6 Гайворонский Владислав 28.04.2000  КРГ 1.75  2  698 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

7 Кисин Абдульхамит 12.04.2002  АЛМ 1.75  2  698 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

8 Агишев Денис 13.09.2000  СКО 1.75  2  698 Винокуров В. Г. 

9 Иванов Олег 10.02.2000  ЮКО 1.65  3  612 Романюк Г. В., Давлетканов Ш. Г. 

9 Редин Антон 04.04.2001  КРГ 1.65  3  612 Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Иванишко С. В. 

9 Пожидаев Владислав 06.01.2001 КРГ 1.65 3 л  

 Дементьев Сергей 18.06.2001  КРГ н/я    0 Плотников С. В., Кучина С. В., Тиховский А. Г. 

 

№ ФИО  1.50 1.55  1.60  1.65  1.70  1.75  1.80  1.85  1.90  Луч.рез 

1 Иванов Олег    о   о   х о  х х х             1.65 

2 Гайворонский Владислав    о   о   о   о   х о  х х х       1.75 

3 Трудков Андрей          о   о   о   х х о х х о х х х 1.85 

4 Агишев Денис       о   о   х о  х х о х х х       1.75 

5 Редин Антон    о   о   х о  х х х             1.65 

6 Оленич Сергей    о   х о  о   х о  х о  о   о   х х х 1.85 

7 Бахтин Владислав    о   о   о   о   о   х х х       1.75 

8 Дементьев Сергей                            н/я 

9 Краснов Александр          о   о   х о  о   х х х    1.80 

10 Токтагалин Акылжан    о   о   о   о   о   о   х х х    1.80 

11 Кисин Абдульхамит    о   о   о   о   х х о х х х       1.75 

12 Пожидаев Владислав о   о   о   х о  х х х             1.65 

 

Прыжок с шестом  

Дата: 01.05.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Соловьев Станислав 07.01.2000  АЛМ 4.60  КМС 886 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 2 Христенко Иван 30.03.2001  АЛМ 4.10  2 753 Горбунов В. Н. 

 3 Бородин Александр 17.04.2001  АЛМ 3.80  2 674 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 4 Гарбузняк Владислав 22.08.2003  АЛМ 3.30  3 л Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 5 Якимов Максим 20.04.2000  КРГ 3.00  3 466 Плотников С. В. 

 6 Жумабеков Нурсултан 06.11.2001  ВКО 3.00  3 466 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
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№ ФИО 2.80  3.00  3.20  3.30  3.40  3.50  3.60  3.80  4.00  4.10  Луч.рез 

 1 Соловьев Станислав                                                  о       -      

 2 Якимов Максим о      о      х  х  х                                            3.00  

 3 Христенко Иван                                      о      о      х  о    х  х о    

 4 Бородин Александр       х  о    о      о        -    х  о    о      х  о    х  х  х        3.80  

 5 Гарбузняк Владислав о      о      о     о      х  х  х                                3.30  

 6 Жумабеков Нурсултан  х  о   х  о  х  х  х                                              3.00  

 

№ ФИО 4.20 4.40 4.60 4.70 Луч.рез 

1  Соловьев Станислав х  о    х  о     х  х о  х  х  х  4.60  

 2 Якимов Максим                           

 3 Христенко Иван х  х  х                    4.10  

 4 Бородин Александр                           

 5 Гарбузняк Владислав                           

 6 Жумабеков Нурсултан                           

 
Прыжок в длину 

 

Дата: 02.05.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Осинский Никита 29.04.2002  ПВЛ 6.66  2 850 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

2 Ярушинский Никита 08.04.2000  КРГ 6.55  2 826 Селиверстова Л. Н., Кирсанова А. В., Кирсанов Н. А. 

3 Исматуллаев Шахрух 12.03.2000  ЮКО 6.50  2 816 Набиев А. Ш., Юсупжанов А. К., Потоцкий В. 

4 Новаченко Вадим 18.12.2002  АЛМ 6.43  2 801 Дзолба О. И., Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 

5 Ибадулаев Асатулла 14.02.2001  ЮКО 6.28  2 769 Джахеди М. И., Юсупжанов А. К. 

6 Кисин Абдульхамит 12.04.2002  АЛМ 6.03  3 717 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

7 Аленин Иван 23.10.2001  ВКО 5.85  3 679 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 

8 Редин Антон 04.04.2001  КРГ 5.84  3 л Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Иванишко С. В. 

9 Гайворонский Владислав 28.04.2000  КРГ 5.78  3 664 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

10 Раев Александр 16.05.2002  ВКО 5.74  3 656 Устьянцева О. В. 

11 Трудков Андрей 27.05.2000  МНГ 5.69  3 645 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 

12 Баядинов Руслан 05.09.2002  АЛМ 5.64  3 л Дзолба О. И., Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 

13 Паша Валерий 19.06.2001  ВКО 5.62  3 631 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

14 Медведев Петр 15.07.2002  АЛМ 5.53  3 612 Дорошенко Е. А. 
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Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

15 Васильев Дмитрий 01.02.2000  АКМ 5.48  3 602 Чуйко В. Т., Солодовник Е. В. 

16 Пожидаев Владислав 06.01.2001  КРГ 5.45  3 л Агеевы А.В. и Т.А. 

17 Нарметов Константин 15.01.2001  ЮКО 5.40  3 585 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 

18 Ибрагимов Александр 25.01.2002  ВКО 5.36  1 юн л Лушпай Р. Б. 

19 Умурзаков Багдат 26.06.2000  АСТ 5.13  1 юн 0 Гуляева Р. А. 

 Попов Леонид 18.12.2000  КРГ 0   0 Селиверстова Л. Н., Кирсанова А. В., Кирсанов Н. А. 

 Бородин Александр 17.04.2001  АЛМ н/я   л Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 Лаврушенко Андрей 01.11.2001  ВКО н/я   л Дягелев Б. А., Ершов С. С. 

 Ильяс уулу Темирлан 06.03.2000  КЫРГ 6.18   л Токтобаев Т. К. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал Луч. 

рез 1 2 3 4 5 6 

 1 Васильев Дмитрий 
х  х  5.48        

 5.48 
1.0 1.4 1.8    

 2 Ильяс уулу Темирлан 
6.07  6.09  4.55  6.18  4.46  4.71  

6.18  
0.6 1.2 1.5 0.0 -0.1 1.6 

 3 Исматуллаев Шахрух 
6.05 4.48 6.18 6.50 6.33 6.35 

6.50  
0.2  0.8  0.9  -0.1  0.0  1.5  

 4 Ярушинский Никита 
6.54 6.26 х 6.34 6.42 6.55 

6.55  
0.0  1.4  2.1  1.1  1.3  1.6  

 5 Гайворонский Владислав 
5.58  5.78  5.68        

5.78  
0.7 1.2 1.5    

 6 Трудков Андрей 
5.42 5.69 5.37    

5.69  
0.9  1.4  1.7        

 7 Умурзаков Багдат 
5.13  5.05  5.13        

5.13  
1.6 1.5 1.2    

 8 Попов Леонид 
х  х  х        

  
0.6 0.8 0.9    

 9 Нарметов Константин 
5.37  5.40  -        

5.40  
0.0 0.2 0.6    

 10 Ибадулаев Асатулла 
 5.98 5.94  х  х  х  6.28  

6.28  
1.1 0.8 1.8 1.2 1.3 2.0 

 11 Редин Антон 5.64  5.65  5.84         5.84 
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1.0 0.5 1.1    

 12 Бородин Александр 
            

н/я  
      

 13 Паша Валерий 
5.62  4.95  5.26        

 5.62 
0.1 -0.2 1.3    

 14 Аленин Иван 
5.85  5.58  5.62  5.46  5.77  х  

5.85  
0.0 0.4 1.4 0.7 1.9 0.1 

 15 Лаврушенко Андрей 
            

 н/я 
      

 16 Ибрагимов Александр 
 5.36  5.36  5.33       

 5.36 
1.0 2.0 2.0    

 17 Кисин Абдульхамит 
 5.91 5.93  6.03  5.87  х  6.02  

6.02  
2.2 0.5 0.8 1.0 0.3 1.6 

 18 Раев Александр 
 5.74 5.51  5.27        

5.74  
0.2 1.0 1.8    

 19 Медведев Петр 
5.42  5.53  5.18        

 5.53 
1.8 1.4 -0.2    

 20 Пожидаев Владислав 
5.30  5.45  5.34        

 5.45 
0.0 -0.2 2.0    

 21 Баядинов Руслан 
5.58 5.64 5.24    

5.64  
 1.2 0.7  1.8        

 22 Новаченко Вадим 
х  6.13  6.35  6.17  х 6.43   

 6.43 
0.4 1.9 2.0 1.1 0.9 1.6 

 23 Осинский Никита 
6.10  х  6.44  6.68  6.64  х  

6.68  
0.5 0.4 1.2 1.8 1.1 2.1 

 

Тройной прыжок  

Дата: 03.05.2017  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ярушинский Никита 08.04.2000  КРГ 14.15 2 864 Селиверстова Л. Н., Кирсанова А. В., Кирсанов Н. А. 

2 Исматуллаев Шахрух 12.03.2000  ЮКО 13.91 2 839 Набиев А. Ш., Юсупжанов А. К., Потоцкий В. 

3 Новаченко Вадим 18.12.2002  АЛМ 13.10 3 756 Дзолба О. И., Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 

4 Баядинов Руслан 05.09.2002  АЛМ 12.94 3 739 Дзолба О. И., Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 
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Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

5 Попов Леонид 18.12.2000  КРГ 12.43 3 687 Селиверстова Л. Н., Кирсанова А. В., Кирсанов Н. А. 

6 Медведев Петр 15.07.2002  АЛМ 12.26 3 669 Дорошенко Е. А. 

7 Бахтин Владислав 30.04.2001  ВКО 12.18 1 юн 0 Пешко Л. В. 

  Ибадулаев Асатулла 14.02.2001  ЮКО справка   0 Джахеди М. И., Юсупжанов А. К. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал Луч. 

рез 1 2 3 4 5 6 

1 Исматуллаев Шахрух 
х  13.19  13.21  13.91  х  13.67  

13.91  
0.0 0.1 0.1 0.1 0.0 0.1 

 2 Ярушинский Никита 
13.28  13.75  13.80  14.51  13.81  14.01  

14.15  
0.2 0.1 0.1 0.3 0.1 0.1 

 3 Попов Леонид 
12.43  х  х  11.87  х  -  

12.43  
0.7 0.0 0.2 0.0 0.0 0.0 

 4 Ибадулаев Асатулла 
            

 н/я 
      

 5 Бахтин Владислав 
 12.18 12.17  х  11.53  х  11.73  

12.18  
0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.1 

 6 Медведев Петр 
 12.26  12.22  12.26  11.69  12.07  11.92 

 12.26 
0.1 0.0 0.2 0.1 0.2 0.6 

 7 Баядинов Руслан 
12.94  х  12.16  11.88  11.85  12.68  

12.94  
0.3 0.0 0.4 0.6 0.1 0.1 

 8 Новаченко Вадим 
13.10  х  11.94  -  -  -  

13.10  
0.1 0.0 0.2    

 

Толкание ядра (5.0)  

Дата: 01.05.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Плотников Даниил 14.02.2001  КРГ 14.76 2 809 Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

2 Стародедов Рустам 22.05.2000  СКО 14.72 2 807 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 

3 Ташханов Амирхан 19.08.2000  КРГ 13.71 3 747 Иванишко С. В. 

4 Вилков Никита 17.10.2000  АСТ 12.73 3 689 Латышенко Л. В. 



 
 

Чемпионат Республики Казахстан среди старших юношей 2000 - 2001 г.р. 
г. Алматы, Центральный стадион             01.05.2017 - 03.05.2017 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

17 
 

5 Белогорцев Павел 12.08.2000 ВКО 12.38 3 669 Бучацкие Т.И. и Е.В. 

6 Терновой Денис 27.01.2000  СКО 12.18 3 657 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 

7 Меньшиков Данил 24.07.2001  КРГ 12.03 3 648 Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

8 Тарарушкин Алексей 24.04.2000 АЛМ 11.69 1 юн 0 Лесовая Т.Д. 

9 Голубь Максим 20.09.2001  СКО 11.02 1 юн 0 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 

10 Джиникашвили Данил 14.05.2001  ВКО 10.91 1 юн 0 Кукин П. И. 

11 Лысенко Александр 17.10.2001  МНГ 10.90 1 юн 0 Рабаева А. Т. 

12 Мусаев Александр 14.05.2001  КЗЛ 10.85 1 юн 0 Беглова И. Л. 

13 Шульц Марк 24.08.2000  ВКО 10.02 2 юн 0 Кукин П. И. 

14 Ким Илья 28.12.2001  КЗЛ 9.68   0 Беглова И. Л. 

15 Жданков Генадий 09.03.2001  АСТ 9.62   0 Латышенко Л. В. 

 Чекушкин Никита 17.03.2000  КЫРГ 12.54  л Назаров Д. С. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Терновой Денис 11.08  12.18  х  11.85  12.13  10.98  12.18  

 2 Чекушкин Никита  11.48 12.31  12.54  12.41  х  12.41  12.54  

 3 Стародедов Рустам  14.72 х  х  13.94  х  х  14.72  

 4 Ташханов Амирхан  13.13  13.68 13.41  13.32  13.61  13.71   13.71 

 5 Шульц Марк  10.02 х  9.36         10.02 

 6 Волков Никита 10.98  12.03  11.78  12.63  12.14  12.73  12.73  

 7 Плотников Даниил  13.91 13.65  13.08  х  12.44  14.76  14.76  

 8 Жданков Генадий 9.34  8.61  9.62         9.62 

 9 Джиникашвили Данил 10.91  х  х        10.91  

 10 Мусаев Александр  10.85 10.71  10.18        10.85  

 11 Меньшиков Данил 11.94  11.54  11.81  11.28  11.89  12.03  12.03  

 12 Голубь Максим 10.94  10.70  11.02        11.02  

 13 Лысенко Александр  10.48 10.06  10.90        10.90  

 14 Ким Илья  9.68  9.07 х        9.68  

15 Тарарушкин Алексей 11.69 11.30 11.14    11.69 

16 Белогорцев Павел 12.11 х 11.82 11.88 11.61 12.38 12.38 
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Метание диска (1.5) 

Дата: 02.05.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Плотников Даниил 14.02.2001  КРГ 47.14 1 825 Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

2 Ташханов Амирхан 19.08.2000  КРГ 44.21 2 771 Иванишко С. В. 

3 Стародедов Рустам 22.05.2000  СКО 43.27 2 754 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 

4 Белогорцев Павел 12.08.2000 ВКО 42.84 2 746 Бучацкие Е.В. и Т.И. 

5 Лукичев Дмитрий 08.01.2001  ВКО 40.74 2 708 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 

6 Меньшиков Данил 24.07.2001  КРГ 40.39 2 702 Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

7 Голубь Максим 20.09.2001  СКО 34.40 1 юн 0 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 

8 Шульц Марк 24.08.2000  ВКО 30.00 1 юн 0 Кукин П. И. 

9 Мамаев Данил 09.06.2000  МНГ 22.31   0 Рабаева А. Т., Мартиросова В. К. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Стародедов Рустам  х  40.12  42.94  41.93  х  43.27 43.27 

 2 Мамаев Данил  22.31  х  х       22.31 

 3 Ташханов Амирхан х  х  31.04  44.21  х  х  44.21 

 4 Шульц Марк  х 24.44  х  29.03  30.00  х  30.00 

 5 Лукичев Дмитрий  31.62  34.32  х  36.82  38.70  40.74 40.74 

 6 Плотников Даниил 47.14  х  40.18   43.72  х  х 47.14 

 7 Меньшиков Данил  37.40  37.80  32.04 х  40.39  37.41  40.39 

 8 Голубь Максим  43.40  х  х  27.37  30.18 х  34.40 

х Белогорцев Павел х 39.91 41.42 42.84 х 41.28 42.84 

 

Метание копья (700)  

Дата: 03.05.2017  
Время: 09:00  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Лысенко Александр 17.10.2001  МНГ 47.00 3  630 Рабаева А. Т. 

2 Власов Дмитрий 14.03.2000  СКО 43.89  1 юн 0 Анохина Г. Ф., Кондратьев О. В. 

3 Рамет Адиль 30.05.2000  МНГ 43.00 1 юн л Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
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4 Омурзак Дидар 20.08.2000  СКО 42.81 1 юн 0 Анохина Г. Ф., Кондратьев О. В. 

5 Литвинов Виталий 20.11.2001  СКО 42.31 1 юн 0 Анохина Г. Ф., Кондратьев О. В. 

6 Мамаев Данил 09.06.2000  МНГ 41.64 1 юн 0 Рабаева А. Т., Мартиросова В. К. 

7 Бусс Евгений 25.08.2000  КРГ 37.33   0 Кучина С. В., Тиховский А. Г. 

8 Ерманов Султан 17.08.2001  КЗЛ 36.33   0 Умаров Р. М., Панов Д. Л. 

9 Береза Кирилл 14.01.2001  КРГ 30.81   0 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

10 Кохно Дмитрий 16.03.2000  КРГ 29.78   0 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

  Кайратулы Аскар 31.07.2002  КЗЛ 0   0 Каракулов Ж. М. 

  Амангельды Ильяс 18.01.2001  КЗЛ справка   0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 

  Чекушкин Никита 17.03.2000  КЫРГ 52.92   л Назаров Д. С. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Власов Дмитрий  41.52  х  43.89 42.65  42.25  х  43.89  

 2 Кохно Дмитрий  29.21 29.78  28.02        29.78  

 3 Чекушкин Никита  51.56 49.16  48.59  52.92  48.69  х  52.92  

 4 Рамет Адиль  42.21 41.73  36.15  36.78  42.42  43.00  43.00  

 5 Мамаев Данил  х 41.64  36.59  39.85  38.42  36.35  41.64  

 6 Омурзак Дидар  42.81  х  42.01 42.38  х  41.87  42.81  

 7 Бусс Евгений 37.33  х  х  х  34.21  х  37.33  

 8 Береза Кирилл  30.81  26.93  30.45       30.81  

 9 Амангельды Ильяс             справка  

 10 Ерманов Султан 36.33  х  32.98         36.33 

 11 Лысенко Александр  44.79  х  43.17 х  47.00  41.93  47.00  

 12 Литвинов Виталий  42.31 39.83  41.39  41.86  41.26  41.72  42.31  

 13 Кайратулы Аскар х  х   -        0 

 

Метание молота (5 кг)  

Дата: 01.05.2017  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Тарарушкин Алексей 24.04.2000 АЛМ 44.65 3 647 Лесовая Т.Д. 

2 Лукичев Дмитрий 08.01.2001  ВКО 41.84  1 юн  0 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 

3 Терновой Денис 27.01.2000  СКО 41.10  1 юн  0 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 
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Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

4 Джиникашвили Данил 14.05.2001  ВКО 35.63  2 юн  0 Кукин П. И. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Терновой Денис  37.53 х  39.83  41.10  х 39.97  41.10  

2 Лукичев Дмитрий  х 41.50  41.39  41.84  х  х  41.84  

3 Джиникашвили Данил  х  х х  30.73  35.63  33.74  35.63  

4 Тарарушкин Алексей 40.13 х х 43.07 42.23 44.65 44.65 

 

10-борье  

Дата: 1.05 – 2.05   

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Дементьев Сергей 18.06.2001  КРГ  4844  2 644 Плотников С. В., Кучина С. В., Тиховский А. Г. 

2 Бусс Евгений 25.08.2000  КРГ  4707  2 623 Кучина С. В., Тиховский А. Г. 

3 Кохно Дмитрий 16.03.2000  КРГ  4386  3 576 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

4 Береза Кирилл 14.01.2001  КРГ  4005  3 520 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

5 Григорьев Роман 13.06.2001  ВКО  3706  3 477 Лушпай Р. Б. 

6 Дюсупов Тимур 22.01.2000  ВКО  3588  1 юн 0 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

 

 

 

№ ФИО 100 м  Длина Ядро Высота 400м 110 м с/б  Диск Шест Копье 1500 м 
Сумма 
 очков 

1 Дюсупов Тимур 
 13.72 

1.5 
353 

 4.93 
1.3 
369 

7.81 
355  

1.58 
449  

1:00.30 
308  

19.00 
1.7 
432  

 20.65 
284 

 3.00 
357 

26.92 
256  

5:24.87 
425  

 3588 

2 Кохно Дмитрий 
 12.35 

1.5 
584 

 5.42 
1.3 
465 

 10.39 
509 

 1.61 
472 

 56.73 
531 

 20.04 
1.7 
346 

 23.96 
347 

 2.60 
264 

 30.81 
311 

 5:00.43 
557 

 4386 

3 Бусс Евгений 
 12.32 

1.5 
589 

 5.19 
1.3 
419 

 10.93 
542 

 1.61 
472 

 58.72 
458 

 16.55 
1.7 
672 

 29.74 
459 

 2.80 
309 

 39.21 
431 

 5:39.03 
356 

 4707 
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4 Береза Кирилл 
 12.61 

1.5 
536 

 5.42 
1.3 
465 

 9.39 
449 

 1.67 
520 

 58.99 
449 

 17.78 
1.7 
545 

 24.22 
352 

 0 
 30.42 
305 

5:32.86 
385  

 4005 

5 Григорьев Роман 
 13.38 

1.5 
405 

 4.99 
1.3 
380 

 7.92 
362 

 1.61 
472 

 1:01.14 
375 

 18.66 
1.7 
463 

 20.71 
285 

 2.60 
264 

 27.65 
266 

 5:23.10 
434 

 3706 

6 Дементьев Сергей 
 12.30 

1.5 
593 

 0 
 11.73 
590 

 1.79 
619 

 55.81 
567 

 15.57 
1.7 
782 

 26.70 
400 

 3.30 
431 

 36.46 
391 

 5:16.05 
471 

 4844 

 

 

 
Главный судья 1:                А.В. Агеев 

 
 

Главный секретарь НС:                          Л.М. Ладина 
 
 

Инспектор соревнований НСВК:                                             А.С.Степанковский 
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ДЕВУШКИ 
 

Бег 100 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 09:45 финал:16.00 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Трифонова Анастасия 14.09.2001  АЛМ 12.76 0.0 12.78 0.1 1 846 Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 

2 Осипова Юлиана 17.03.2000  КСТ 12.74 0.4 12.81 0.1 1 850 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 

3 Бричевская Виктория 19.04.2002  АЛО 12.91 0.4 12.84 0.1 1 832 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

4 Змановская Яна 12.04.2002  АЛМ 13.00 -0.8 13.02 0.1 1 803 Гусев В. И. 

5 Заводина Анастасия 01.05.2000  ВКО 13.06 0.0 13.12 0.1 1 792 Лешин В. И., Шушенькова Д. И. 

6 Свиридова Диана 11.03.2001  АЛО 13.18 0.3 13.50 0.1 2 771 Еремин В. А., Бадрицкая С. А. 

7 Дроздова София 09.07.2002  ВКО 13.25 0.4 13.59 0.1 2 л Устьянцева О. В. 

8 Малежина Светлана 17.06.2000  ВКО 13.35 0.3    2 742 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 

9 Голенкова Анастасия 05.01.2000  КРГ 13.36 -0.8    2 740 Клецко Т. А., Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

10 Лукьянова Алена 26.05.2001  АКМ 13.44 0.0    2 726 Заговора В. Ю. 

11 Демченко Дарья 12.01.2001  ВКО 13.46 -0.8    2 723 Кругликов А. Н. 

11 Майданкина Анна 27.04.2001  ВКО 13.46 0.0    2 л Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 

13 Кошанова Томирис 19.01.2000  КРГ 13.48 1.0    2 720 Столярская А. П. 

14 Жангирова Гульзада 28.04.2001  ПВЛ 13.51 0.4    2 715 Жданов В. В. 

15 Баран Анастасия 28.04.2001  ПВЛ 13.52 1.0    2 713 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

16 Еремина Валерия 09.02.2002  СКО 13.55 1.0    2 708 Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 

16 Кадырова Гулдана 26.02.2001  ЮКО 13.55 0.0    2 708 Шаруаев С. Т., Алибаев С., Жумакулов П. 

16 Назипова Аделия 20.09.2000  ЮКО 13.55 0.3    2 708 Набиев А. Ш. 

19 Алихан Аделия 31.12.2000  ЮКО 13.56 1.0    2 706 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

20 Березуцкая Анастасия 21.01.2001  ВКО 13.63 0.4    2 л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

21 Глухарева Анастасия 11.09.2001  АКМ 13.68 0.3    2 686 Адилова А. А. 

22 Платицына Виолетта 23.01.2003  КСТ 13.70 0.3    2 683 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 

23 Малькова Ангелина 27.11.2002  ВКО 13.71 1.0    2 л Весельский Б. Ю. 

24 Жетпискызы Гаухар 09.04.2000  КРГ 13.83 0.0    2 662 Коник В. И., Дударь Т. И., Маштаков Ю. И. 

25 Татымова Анна 06.07.2002  СКО 13.95 -0.8    2 642 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

26 Еремеевская Татьяна 28.04.2001  ПВЛ 14.02 -0.8    3 631 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

27 Клименко Алина 04.07.2001  АСТ 14.04 0.3    3 628 Рыхликов В. Н. 

27 Харламова Валерия 23.12.2001  АСТ 14.04 0.4    3 628 Рыхликов В. Н. 
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29 Чебакова Виктория 22.02.2002  АЛМ 14.05 0.3    3 626 Савельев С. П. 

30 Паюсова Арина 04.12.2001  СКО 14.36 -0.8    3 579 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

31 Силаева Дарья 24.05.2001  АСТ 14.46 -0.8    3 л Рыхликов В. Н. 

 Яковенко Карина 05.03.2000  АСТ ф/с      0 Рыхликов В. Н. 

 Сарыбаева Нурганым 20.05.2000  КЫРГ 13.35 0.4 13.37 0.1  л Нечипуренко Л. Н. 

 

Бег 200 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 11:20 финал:16:00 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Пред. 
 Рез.  

Ветер Финал  Ветер Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Змановская Яна 12.04.2002  АЛМ 26.33 0.0 25.96 1.1  1 856 Гусев В. И. 

 2 Лысая Анастасия 15.07.2000  КРГ 26.02 1.2 26.00 1.1  1 852 Плотников С. В., Бекетов С. В. 

 3 Осипова Юлиана 17.03.2000  КСТ 26.33 1.6 26.08 1.1  1 845 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 

 4 Мишеева Арина 02.01.2002  МНГ 26.20 0.0 26.22 1.1  1 835 Славнов Д. В., Мартиросов А. А. 

 5 Яковенко Карина 05.03.2000  АСТ 26.59 0.6 26.41 1.1  1 817 Рыхликов В. Н. 

 6 Майданкина Анна 27.04.2000  ВКО 27.51 1.6 27.45 1.1  2 730 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 

 7 Харламова Валерия 23.12.2001  АСТ 27.59 1.4    2 719 Рыхликов В. Н. 

 8 Кадырова Гулдана 26.02.2001  ЮКО 27.84 1.2    2 699 Шаруаев С. Т., Алибаев С., Жумакулов П. 

 8 Лукьянова Алена 26.05.2001  АКМ 27.84 0.6    2 699 Заговора В. Ю. 

 10 Дроздова София 09.07.2002  ВКО 27.85 1.4    2 698 Устьянцева О. В. 

 11 Алихан Аделия 31.12.2000  ЮКО 27.93 1.4    2 692 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 

 12 Кошанова Томирис 19.01.2000  КРГ 27.95 1.6    2 л Столярская А. П. 

 13 Березуцкая Анастасия 21.01.2001  ВКО 28.04 0.0    2 л Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 

 14 Герасимова Ксения 26.10.2001  МНГ 28.13 0.0    2 676 Григорян В. Э., Мартиросова В. К. 

 15 Платицына Виолетта 23.01.2003  КСТ 28.19 0.6    2 671 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 

 16 Баран Анастасия 28.04.2001  ПВЛ 28.23 0.0    2 668 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

 17 Жангирова Гульзада 28.04.2001  ПВЛ 28.35 1.2    2 659 Жданов В. В. 

 18 Жетпискызы Гаухар 09.04.2000  КРГ 28.36 1.4    2 658 Коник В. И., Дударь Т. И., Маштаков Ю. И. 

 19 Еремеевская Татьяна 28.04.2001  ПВЛ 28.47 0.6    2 650 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

 20 Захарова Юлия 01.11.2001  АЛО 28.50 1.6    2 647 Еремин В. Ю 

 21 Матросова Александра 28.01.2001  ЖБЛ 28.54 1.2    2 644 Галиулина З. У. 

 22 Клименко Алина 04.07.2001  АСТ 29.21 1.2    3 594 Рыхликов В. Н. 

 23 Силаева Дарья 24.05.2001  АСТ 29.40 0.0    3 л Рыхликов В. Н. 

 24 Дубинина Анастасия 27.10.2001  КСТ 29.43 1.2    3 578 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 
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 25 Свиридова Диана 11.03.2001  АЛО 29.46 1.6    3 576 Еремин В. А., Бадрицкая С. А. 

 26 Гринвальд Ева 28.01.2001  ВКО 29.51 1.4    3 л Весельский Б. Ю. 

 27 Чебакова Виктория 22.02.2002  АЛМ 29.55 1.6    3 570 Савельев С. П. 

 Бричевская Виктория 19.04.2002  АЛО справка 0.6      0 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

 Галина Влада 28.02.2003  СКО н/я 1.6      0 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

  Губанова Инна 07.06.2000  КРГ н/я 1.4      0 Сенькин А. М. 

  Исмаил Дарина 14.02.2000  АЛМ н/я 1.4      00 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

 Рыбакова Татьяна 04.05.2001  КЫРГ 26.05 0.0 25.59  1.1   л Нечипуренко Л. Н. 

 Сарыбаева Нурганым 20.05.2000  КЫРГ 27.21 1.2  27.18 1.1   л Нечипуренко Л. Н. 

 Сидорова Алена 21.11.2001  КЫРГ 27.58 0.6   1.1   л Курганова Т. Л. 

 

Бег 400 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 10:45 финал:16:50 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Пред. Рез. Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Губанова Инна 07.06.2000  КРГ 59.69 59.40  1 857 Сенькин А. М. 

2 Егорина Алексндра 06.10.2001  ВКО 1:00.72 1:00.06  1 835 Шушенькова Д. И., Лешин В. И. 

3 Ефремова Екатерина 08.06.2000  ВКО 1:00.69 1:00.48  2 821 Весельский Б. Ю., Дениско А. В. 

4 Кочмар Яна 20.11.2002  КРГ 1:00.82 1:00.53  2 819 Плотников С. В., Бекетов С. В. 

5 Сабирова Умида 06.04.2000  АЛМ 1:00.92 1:01.39  2 806 Юхименко Ю. Г. 

6 Залюбовская Александра 27.09.2002  ПВЛ 1:00.85 1:02.89  2 809 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

7 Лысая Анастасия 15.07.2000  КРГ 1:01.20 1:03.06  2 797 Плотников С. В., Бекетов С. В. 

8 Дубина Анна 28.04.2001  ПВЛ 1:01.31    2 794 Алексеев В. С. 

9 Юрченко Надежда 25.12.2002  СКО 1:01.43    2 790 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

10 Ульбрихт Наталья 08.04.2000  КРГ 1:02.13    2 л Агеев А. В., Агеева Т. А. 

11 Агафонова Екатерина 13.11.2001  МНГ 1:03.35    2 729 Славнов Д. В., Григорян В. Э. 

12 Ковалец Александра 28.04.2001  ПВЛ 1:04.10    2 705 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

13 Ляпина Валерия 22.03.2002  АЛО 1:04.10    2 705 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

13 Маковий Евгения 14.12.2000  АСТ 1:04.28    2 700 Гуляева Р. А. 

15 Герасимова Ксения 26.10.2001  МНГ 1:04.76    3 685 Григорян В. Э., Мартиросова В. К. 

16 Куат Далила 26.06.2001  АСТ 1:05.15    3 л Гуляева Р. А. 

17 Захарова Юлия 01.11.2001  АЛО 1:05.96    3 649 Еремин В. Ю 

18 Ғазиз Елдана 08.02.2001  АЛО 1:06.62    3 630 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т. 

19 Толокольникова Галина 01.01.2001 ЖБЛ 1:07.16    3 614 Ахметова А. В. 
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Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Пред. Рез. Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

20 Берикжанова Анеля 09.04.2000  АКМ 1:08.48    3 577 Адилова А. А. 

21 Дубинина Анастасия 27.10.2001  КСТ 1:09.75    3 542 Барибан Д. В., Савгуров А. С. 

22 Коваленко Дарья 19.12.2001  КСТ 1:13.37    1 юн 0 Савгуров А. С., Барибан Д. В. 

23 Чернова Мария 01.11.2002  АЛМ 1:30.76     0 Дзолба О. И., Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 

 Коваленко Наталья 21.03.2003  КСТ ф/с     0 Савгуров А. С., Барибан Д. В. 

 Мамекова Альбина 27.07.2001  СКО ф/с     0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

 Рыбакова Татьяна 04.05.2001  КЫРГ 59.91 58.74   л Нечипуренко Л. Н. 

 Сидорова Алена 21.11.2001  КЫРГ 1:03.82     л Курганова Т. Л. 

 

Бег 800 м  

Дата: 02.05.2017  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Плеханова Ульяна 02.12.2001  КСТ 2:19.87 1 827 Байчеров В. Н. 

2 Юрченко Надежда 25.12.2002  СКО 2:20.12 1 824 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 

3 Мохирева Александра 22.04.2002  КРГ 2:20.93 1 812 Коник В. И., Дударь Т. И. 

4 Ульбрихт Наталья 08.04.2000  КРГ 2:25.14 2 750 Агеев А. В., Агеева Т. А. 

5 Митрофанова Регина 08.08.2001  ВКО 2:25.27 2 748 Подкарытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. .Ю 

6 Ляпина Валерия 22.03.2002  АЛО 2:26.30 2 734 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

7 Зейналова Ряна 19.11.2000  АЛМ 2:29.73 2 686 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

8 Морозова Кристина 18.01.2001  СКО 2:31.05 2 668 Винокуров В. Г. 

9 Ғазиз Елдана 08.02.2001  АЛО 2:31.40 2 663 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т. 

10 Бородулина Евгения 11.09.2001  ВКО 2:31.85 2 657 Лешин В. И., Шушенькова Д. И. 

11 Ковалец Александра 28.04.2001  ПВЛ 2:33.30 2 638 Бутин С. Б., Волчуга С. С., Большакова Т. А., Клишева Д. П. 

12 Коваленко Наталья 21.03.2003  КСТ 2:33.98 2 629 Савгуров А. С., Барибан Д. В. 

13 Нуриахметова Наталья 21.01.2001  ВКО 2:34.97 2 616 Дягелев Б. А., Ершов С. С. 

14 Маликова Альбина 27.07.2001 СКО 2:39.04 3 564  

15 Пилипенко Оксана 14.05.2000  АКМ 2:42.39 3 523 Адилова А. А. 

16 Шаповалова Полина 25.08.2001  СКО 2:44.77 3 495 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

17 Коваленко Дарья 19.12.2001  КСТ 2:49.40 3 443 Савгуров А. С., Барибан Д. В. 

  Цурикова Екатерина 18.12.2002  АЛМ н/я  0 Гусев В. И. 

 Уварова Диана 07.05.2002  КЫРГ 2:41.08  л Юлдашев А. Н. 
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Бег 1500 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 17:10  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Митрофанова Регина 08.08.2001  ВКО 4:54.55  2 807 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. .Ю 

 2 Плеханова Ульяна 02.12.2001  КСТ 4:56.19  2 796 Байчеров В. Н. 

 3 Зейналова Ряна 19.11.2000  АЛМ 4:58.73  2 780 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

 4 Брауэр Алина 05.11.2001  АЛО 5:05.27  2 738 Байзаков Р. К., Володин Г. В. 

 5 Рахымберлина Аружан 20.04.2002  АЛО 5:10.75  2 704 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

 6 Кашафутдинова Екатерина 03.07.2000  ЮКО 5:16.95  2 666 Гимранов Ю. К. 

 7 Еркин Улбала 13.11.2000  ЮКО 5:17.89  3 661 Тохтаров Б., Султанов Н. А. 

 8 Цурикова Екатерина 18.12.2002  АЛМ 5:19.59  3 650 Гусев В. И. 

 9 Бородулина Евгения 11.09.2001  ВКО 5:35.10  3 562 Лешин В. И., Шушенькова Д. И. 

 10 Айтмухамет Акниет 27.04.2001  АЛМ 5:36.60  3 554 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

 11 Фурдакова Любовь 22.10.2002  СКО 5:43.26  3 518 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

 12 Нуриахметова Наталья 21.01.2001  ВКО 5:44.75  3 505 Дягелев Б. А., Ершов С. С. 

 13 Шаповалова Полина 25.08.2001  СКО 5:50.85  1 юн 0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

  Романова Кристина 21.01.2001  ВКО н/я   л Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

  Цай Александра 12.08.2001  АЛМ н/я   л Савельев С. П. 

 

Бег 3000 м  

Дата: 03.05.2017  
Время: 09:15  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Брауэр Алина 05.11.2001  АЛО 11:00.28  2  739 Байзаков Р. К., Володин Г. В. 

2 Панасенко Галина 06.08.2001  КЗЛ 11:09.07  2  715 Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 

3 Еркин Улбала 13.11.2000  ЮКО 11:13.67  2  703 Тохтаров Б., Султанов Н. А. 

4 Кашафутдинова Екатерина 03.07.2000  ЮКО 11:23.44  2  677 Гимранов Ю. К. 

5 Айтмухамет Акниет 27.04.2001 АЛМ 12:33.24  3  506 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

  Рахымберлина Аружан 20.04.2002  АЛО сошла    0 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 
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Эстафета 4х100 

Дата: 01.05.2017  
Время: 18:25  

Место ФИО 
Область, 

 город 
Результат Разряд  Очки  

1 Исмаил Дарина, Ахметова Лаура, Трифонова Анастасия, Змановская Яна АЛМ 49.86 1  910 

2 Заводина Анастасия, Малежина Светлана, Демченко Дарья, Дроздова Софья ВКО 51.01 1  867 

3 Голенкова Анастасия, Кошанова Томирис, Бакирова Маргарита, Жетпискызы Гаухар  КРГ 51.48 2  850 

4 Залюбовская Александра, Дубина Анн, Баран Анастасия, Жангирова Гульзада ПВЛ 51.69 2  842 

5 Назипова Аделия, Алихан Аделия, Кадырова Гулдана, Дубинина Дарья ЮКО 52.35 2  818 

6 Осипова Юлиана, Дубинина Анастасия, Плеханова Ульяна, Коваленко Дарья  КСТ 53.08 2  792 

7 Яковенко Карина, Силаева Дарья, Клименко Алина, Харламова Валерия АСТ 53.20 2  788 

 

Эстафета 4х400  

Дата: 03.05.2017  
Время: 11:50  

Место ФИО 
Область, 

город 
Результат Разряд  Очки  

1 Ульбрихт Наталья, Лысая Анастаси, Мохирева Александра, Кочмар Яна КРГ 4:02.38 2  881 

2 Ефремова Екатерина, Митрофанова Регина, Егорина Алексндра, Майданкина Анна ВКО 4:03.45 2  874 

3 Сабирова Умида, Зейналова Ряна, Змановская Яна, Цурикова Екатерина АЛМ 4:06.68 2  850 

4 Залюбовская Александра, Дубина Анна, Еремеевская Татьяна, Ковалец Александра ПВЛ 4:12.40 2  809 

5 Осипова Юлиана, Дубинина Коваленко, Наталья Анастасия, Плеханова Ульяна  КСТ 4:17.27 3  774 

 

Бег 100 м с/б (0.76 – 8.50)  

Дата: 02.05.2017  
Время: 11:05  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Пред. Рез. Ветер Финал Ветер  Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Демченко Дарья 12.01.2001  ВКО 15.46 1.5 15.10 0.1  1 883  Кругликов А. Н. 

2 Яценко Ксения 13.10.2000  АКМ 15.94 1.5 15.30 0.1 1 860  Чуйко В. Т., Солодовник Е. В. 

3 Бакирова Маргарита 22.03.2000  КРГ 15.92 1.5 15.53 0.1 1 833  Ившина Л. В., Зорина Н. В. 

4 Голенкова Анастасия 05.01.2000  КРГ 17.07 1.5 15.82 0.1 2 800  Клецко Т. А., Земс Е. Н., Барсанов Н. И. 

5 Ольховик Мария 06.07.2000  КРГ 16.28 0.5 16.04 0.1 2 775  Казанина С. А. 

6 Булучевская Елизавета 22.04.2002  ВКО 16.62 1.5 16.52 0.1 2 723  Лукашина Н. Н. 
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Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Пред. Рез. Ветер Финал Ветер  Разряд Очки  ФИО тренера 

7 Коротенко Ксения 14.06.2000  СКО 17.11. 1.5 20.35 0.1 2 661  Бабич К. В., Бабич А. Н. 

8 Абибова Анифа 10.10.2000  ЖБЛ 16.32 0.5 н/я   2 744  Галиулина З. У. 

  Малежина Светлана 17.06.2000  ВКО ф/с       0 Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 

  Назипова Аделия 20.09.2000  ЮКО ф/с       0 Набиев А. Ш. 

  Дубинина Дарья 09.05.2001  ЮКО ф/с       0 Инкина Н. С., Авдеенко Е. Ш. 

  Кудашкина Екатерина 09.03.2003  АЛО н/я       0 Волков С. Б., Шаповалов Д. С. 

 

Бег 400 м с/б  

Дата: 03.05.2017  
Время: 10:25  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Финал Разряд Очки  ФИО тренера 

 1 Дубина Анна 28.04.2001  ПВЛ 1:05.94 1 855 Алексеев В. С. 

 2 Егорина Алексндра 06.10.2001  ВКО 1:06.27 1 847 Шушенькова Д. И., Лешин В. И. 

 3 Сабирова Умида 06.04.2000  АЛМ 1:06.48 1 841 Юхименко Ю. Г. 

 4 Яценко Ксения 13.10.2000  АКМ 1:08.37 2 792 Чуйко В. Т., Солодовник Е. В. 

 5 Залюбовская Александра 27.09.2002  ПВЛ 1:08.40 2 791 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

 6 Мишеева Арина 02.01.2002  МНГ 1:08.42 2 790 Славнов Д. В., Мартиросов А. А. 

 7 Ефремова Екатерина 08.06.2000  ВКО 1:10.12 2 747 Весельский Б. Ю., Дениско А. В. 

 8 Булучевская Елизавета 22.04.2002  ВКО 1:10.59 2 736 Лукашина Н. Н. 

 9 Рогочева Диана 28.02.2001  ВКО 1:11.19 2 721 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 

 10 Лазарева Екатерина 13.11.2001  ЖБЛ 1:11.64 2 710 Галиулина З. У. 

 11 Агафонова Екатерина 13.11.2001  МНГ 1:12.78 2 682 Славнов Д. В., Григорян В. Э. 

 12 Маковий Евгения 14.12.2000  АСТ 1:13.05 2 676 Гуляева Р. А. 

 13 Куат Далила 26.06.2001  АСТ 1:16.04 3 607 Гуляева Р. А. 

 14 Берикжанова Анеля 09.04.2000  АКМ 1:16.97 3 586 Адилова А. А. 

 15 Коротенко Ксения 14.06.2000  СКО 1:17.07 3 584 Бабич К. В., Бабич А. Н. 

  Кочмар Яна 20.11.2002  КРГ снят   0 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
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Бег c/п 2000 м 

Дата: 02.05.2017  
Время: 18:30  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Фурдакова Любовь 22.10.2002  СКО 7:42.48  2 784 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 

2 Азилханова Молдир 21.04.2003  КЗЛ 7:57.16  3  730 Сарбасова Р. Т. 

3 Керимова Мадина 29.05.2001  АЛО 8:15.54  2юн  0 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т. 

 Панасенко Галина 06.08.2001  КЗЛ н/я     0 Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 

 

С/х 5000 м  

Дата: 01.05.2017  
Время: 08:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Финал Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Залевская Валентина 11.12.2000  АЛМ 26:03.6 1 896 Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек А. 

2 Клинкова Анна 26.01.2000  ЮКО 26:28.5 2 875 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 

3 Морозова Кристина 18.01.2001  СКО 27:06.7 2 844 Винокуров В. Г. 

4 Назир Назик 20.02.2001  ЮКО 27:46.2 2 812 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 

5 Дарипбекова Тогжан 21.07.2001  ЮКО 28:39.8 3 771 Шаруаев С. Т. 

6 Югай Маргарита 05.12.2002  АЛО 29:05.1 3 751 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 

7 Болтова Екатерина 01.07.2000  АЛМ 29:15.5 3 744 Юда Е. Н., Созонова М. Ф., Бабабек А. 

8 Нұрмұхамбет Анель 15.01.2002  АЛО 30:25.0 3 691 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 

9 Югай Екатерина 05.12.2002  АЛО 31:23.1 1 юн 0 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 

10 Чешуина Анастасия 30.03.2001  ВКО 33:29.0 2 юн 0 Глуцкий В. Н. 

11 Романова Кристина 01.01.2001 ВКО 33:50.2 2 юн 0 Дягилев Б.А. 

 Насипкалиева Аружан 06.06.2001  ЗКО сошла   0 Жалетденов Н. И. 

 

Прыжок в высоту  

Дата: 01.05.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Матвеева Елизавета 09.12.2001  ВКО 1.65 1 866 Пешко Л. В. 

2 Филина Ульяна 16.06.2000  КРГ 1.60 1 818 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
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Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

3 Овчинникова Кристина 21.03.2001  АЛМ 1.60 1 818 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

4 Бекбауова Адель 18.03.2000  АЛМ 1.50 2 724 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

4 Екимова Раиса 05.11.2000  КРГ 1.50 2 724 Кучина С. В., Тиховский А. Г. 

4 Корнейченко Анна 12.02.2001  КРГ 1.50 2 724 Иванишко В. С., Иванишко Л. А., Иванишко С. В. 

7 Покладова Полина 12.01.2002  ВКО 1.45 3 677 Шушенькова Д. И., Лешин В. И. 

8 Кучина Екатерина 19.11.2001  КРГ 1.45 3 л Кучина С. В., Тиховский А. Г. 

  Урфанова Катерина 06.03.2000  КРГ 0   л Моисеевец Е. А. 

 

№ ФИО  1.40 1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  Луч.рез 

1 Урфанова Катерина х  х  х                                      0 

2 Бекбауова Адель о      х  о    о      х  х  х                    1.50 

3 Филина Ульяна  о     о      о      о       о     х  х  х        1.60 

4 Екимова Раиса о      х  о     о     х  х  х                    1.50 

5 Корнейченко Анна х  о    о      о      х  х  х                    1.50 

6 Овчинникова Кристина             о      о      х  о    х  х  х        1.60 

7 Кучина Екатерина о      х  о    х  х  х                          1.45 

8 Матвеева Елизавета       о      о      о      о       о     х  х  х  1.65 

9 Покладова Полина о       о     х  -  -                          1.45 

 

Прыжок с шестом  

Дата: 01.05.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Иванова Полина 03.12.2002  АЛМ 3.80   КМС 892 Горбунов В. Н. 

2 Ермакова Анастасия 25.06.2000  АЛМ 3.70   КМС  861 Горбунов В. Н. 

3 Тойбаева Яна 06.01.2001  АЛМ 3.60   КМС  831 Горбунов В. Н. 

4 Колос Анастасия 12.01.2003  АЛМ 3.10  2  л Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

5 Ходус Анастасия 11.06.2003  АЛМ 3.00  2  л Горбунов В. Н. 

 

№ ФИО  2.60 2.80  3.00  3.10  3.20  3.30  3.40  3.50  3.60  3.70  3.80 3.85 
Луч. 
рез 

 1 Ермакова Анастасия                   о   о   х о  х х о х х х    3.70  
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№ ФИО  2.60 2.80  3.00  3.10  3.20  3.30  3.40  3.50  3.60  3.70  3.80 3.85 
Луч. 
рез 

 2 Тойбаева Яна                   о   о   о   х х х       3.60  

 3 Иванова Полина                х о  о   о   о   х х о х о  х х - 3.80  

 4 Колос Анастасия о   о   х о  х х о х х х                      3.10  

 5 Ходус Анастасия о   о   о   х х х                         3.00  

 

Прыжок в длину  

Дата: 02.05.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Заводина Анастасия 01.05.2000  ВКО 5.94  1 974 Лешин В. И., Шушенькова Д. И. 

2 Зеленцова Ксения 08.02.2001  СКО 5.76  1 931 Окованцев А. П., Окованцева В. А. 

3 Исмаил Дарина 14.02.2000  АЛМ 5.52  1 885 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

4 Ахметова Лаура 29.02.2000  АЛМ 5.46  2 872 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

5 Заирова Карина 25.09.2000  АЛМ 5.25  2 л Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

6 Покладова Полина 12.01.2002  ВКО 5.15  2 806 Шушенькова Д. И., Лешин В. И. 

7 Ольховик Мария 06.07.2000  КРГ 5.01  2 776 Казанина С. А. 

8 Еремина Валерия 09.02.2002  СКО 4.97  3 л Бевза О. В., Кривошеева Н. А. 

9 Тореханова Диана 26.09.2000  ЮКО 4.90  3 753 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 

10 Овчинникова Татьяна 21.03.2001  АЛМ 4.90  3 753 Лошкарев М. Б., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

11 Татымова Анна 06.07.2002  СКО 4.84  3 л Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

12 Ибраева Аия 19.07.2002 КЗЛ 4.78 3 728  

13 Бешинкенова Даяна 14.07.2000  КРГ 4.65  3 701 Селиверстова Л. Н., Кирсанова А. В., Кирсанов Н. А. 

14 Штуккерт Софья 10.02.2001  ВКО 4.50  3 669 Байтуканов А. Д. 

  Паюсова Арина 04.12.2001  СКО справка   0  Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Исмаил Дарина 
 5.40 х  5.52  5.46  5.46  х  

5.52 
0.0 -0.5 1.9 1.1 1.4 1.1 

 2 Ахметова Лаура 
5.39  5.26  5.46  5.22  5.36  5.35  

5.46 
0.0 -0.1 1.4 0.8 2.4 1.4 

3 Заводина Анастасия 5.81  5.76  х  5.68  х  5.94  5.94 
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0.8 0.5 1.8 0.5 2.1 1.5 

4 Ольховик Мария 
4.98  4.92  4.84  х  4.97  5.01  

5.01 
1.1 2.0 0.1 -0.9 -0.8 1.0 

5 Бешинкенова Даяна 
4.63  х  4.65        

4.65 
0.6 1.3 0.3    

6 Заирова Карина 
х  х  5.19  х  4.95  5.25  

5.25 
-0.6 0.7 2.1 -0.1 1.7 1.5 

7 Тореханова Диана 
4.56  4.90  4.90        

4.90 
0.6 -0.2 1.7    

8 Зеленцова Ксения 
5.53  5.54  5.52  5.73  5.76  5.17  

5.76 
0.0 0.9 1.8 2.6 1.3 -0.2 

9 Штуккерт Софья 
4.50  4.46  4.45        

4.50 
1.2 0.4 0.6    

10 Овчинникова Татьяна 
4.90  4.52  х        

4.90 
-0.2 0.6 1.7    

11 Паюсова Арина 
            

справка 
      

12 Покладова Полина 
5.15  х  4.98  4.46  5.15  4.99  

5.15 
1.2 1.7 1.7 -1.0 1.4 1.2 

13 Еремина Валерия 
х  4.95  х  4.97  4.73  х  

4.97 
0.5 0.4 0.7 -0.1 0.0 1.9 

14 Татымова Анна 
4.71  4.73  4.84        

4.84 
-0.2 0.8 1.1    

15 Ибраева Аия 
3.26 х 4.78    

4.78 
0.0 1.6 1.2    

 

Тройной прыжок  

Дата: 03.05.2017  
Время: 10:15  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ахметова Лаура 29.02.2000  АЛМ 12.72  КМС 973 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

2 Глухарева Анастасия 11.09.2001  АКМ 11.94  2 896 Адилова А. А. 

3 Зеленцова Ксения 08.02.2001  СКО 11.80  2 882 Окованцев А. П., Окованцева В. А. 

4 Заирова Карина 25.09.2000  АЛМ 11.67  2 869 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
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Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

5 Овчинникова Татьяна 21.03.2001  АЛМ 11.64  2 866 Лошкарев М. Б., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

6 Бакирова Маргарита 22.03.2000  КРГ 11.32  2 835 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 

7 Шарапаева Екатерина 13.04.2000  СКО 11.27  2 830 Эктова Н. В., Эктова Е. А. 

8 Бешинкенова Даяна 14.07.2000  КРГ 11.07  3 810 Селиверстова Л. Н., Кирсанова А. В., Кирсанов Н. А. 

9 Штуккерт Софья 10.02.2001  ВКО 10.87  3 790 Байтуканов А. Д. 

10 Рахметова Айгерім 02.02.2000  ЮКО 10.79  3 782 Шаруаев С. Т., Алибаев С., Жумакулов П. 

11 Тореханова Диана 26.09.2000  ЮКО 10.68  3 772 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 

  Болдикова Анастасия 03.09.2000  АКМ 0   0  Чуйко В. Т., Солодовник Е. В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Рахметова Айгерім 
10.73 10.79 10.30    

10.79 
0.9 0.8 0.3    

 2 Ахметова Лаура 
12.27 12.20 12.72 12.59 12.22 12.54 

12.72 
0.7 0.2 1.1 0.4 0.8 0.4 

3 Бакирова Маргарита 
11.31 11.30 11.20 11.32 х х 

11.32 
0.9 0.5 0.2 0.2 0.4 0.6 

4 Шарапаева Екатерина 
10.64 11.12 11.27 10.42 11.18 10.83 

11.27 
0.8 0.6 1.1 0.1 0.6 0.6 

5 Бешинкенова Даяна 
х 10.80 11.07 х х - 

11.07 
0.0 0.6 0.2 0.0 0.0 - 

6 Болдикова Анастасия 
х х х    

0 
1.0 0.0 1.0    

7 Заирова Карина 
11.67 11.23 х 11.57 10.70 11.28 

11.67 
0.9 0.1 0.0 0.8 0.4 0.2 

8 Тореханова Диана 
10.68 х 10.32    

10.68 
0.8 0.0 0.1    

9 Зеленцова Ксения 
10.90 11.63 11.80 11.74 11.79 10.34 

11.80 
0.9 0.4 1.0 0.8 0.2 0.6 

10 Штуккерт Софья 
10.80 10.87 10.80    

10.87 
-1.0 0.5 0.4    

11 Овчинникова Татьяна 
х х 11.49 х 11.29 11.64 

11.64 
0.6 0.2 0.8 0.0 0.2 0.4 
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12 Глухарева Анастасия 
х 11.76 11.53 11.94 11.83 11.88 

11.94 
1.1 0.9 1.1 0.7 0.2 0.4 

 

Толкание ядра (3.0)  

Дата: 01.05.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Сурихина Яна 20.04.2002  КРГ 11.86  2 682 Иванишко С. В. 

2 Рзакулиева Сарифа 05.02.2000  АЛМ 11.82  2 680 Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 

3 Тарасова Полина 03.07.2000  КРГ 11.37  2 653 Казанина С. А. 

4 Ионова Светлана 08.04.2001  КРГ 10.91  3 л Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

5 Рахметова Айгерім 02.02.2000  ЮКО 10.66  3 610 Шаруаев С. Т., Алибаев С., Жумакулов П. 

6 Камышова Анастасия 03.09.2000  КРГ 10.29  3 588 Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

7 Асылбек Акзере 26.03.2001  КЗЛ 10.18  3 581 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Сарманкулова А. М. 

8 Колошина Анастасия 14.02.2001  ВКО 9.61  1 юн 0 Кукин П. И. 

  Шакирова Малика 17.08.2001  КЗЛ  0  0 Панов Д. Л., Умаров Р. М. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Рахметова Айгерім  9.52  10.66  10.12 9.68  10.38  8.88  10.66  

2 Рзакулиева Сарифа 11.71  х  11.51  11.53  11.22  11.82  11.82  

3 Тарасова Полина  10.82 10.36  11.37  9.77  10.18  10.92  11.37  

4 Камышова Анастасия 9.10  10.29  9.88  х  х  х  10.29  

5 Колошина Анастасия 8.99  9.49  9.61  8.61  9.30  9.26  9.61  

6 Асылбек Акзере  9.89 10.06  9.55  х  10.18  х  10.18  

7 Ионова Светлана 10.22  10.91  10.60  х  10.12  10.40  10.91  

8 Шакирова Малика  х  х х         0 

9 Сурихина Яна 10.35  11.40  11.65  11.55  11.86  11.78  11.86  
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Метание диска (1.0)  

Дата: 02.05.2017  
Время: 09:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Сурихина Яна 20.04.2002  КРГ 30.46   3  531 Иванишко С. В. 

 2 Ионова Светлана 08.04.2001  КРГ 26.78   1 юн  0 Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

 3 Камышова Анастасия 03.09.2000  КРГ 25.08   2 юн л Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

 4 Рахметова Айгерім 02.02.2000  ЮКО 23.60   2 юн  л Шаруаев С. Т., Алибаев С., Жумакулов П. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Рахметова Айгерім  20.45 Х  23.60  Х  Х  21.91  23.60  

 2 Камышова Анастасия  22.88 23.41  Х  Х 23.46   25.08  25.08  

 3 Ионова Светлана Х  26.78  Х  26.42  Х  Х  26.78  

 4 Сурихина Яна  Х 28.24  Х  30.46  29.64  Х  30.46  

 

Метание копья (500)  

Дата: 03.05.2017  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Қанатқызы Назым 02.02.2002  АЛО 34.23 3  452 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т. 

 2 Екимова Раиса 05.11.2000  КРГ 33.89 3  447 Кучина С. В., Тиховский А. Г. 

 3 Пак Лилия 17.04.2002  КЗЛ 30.88 1 юн  0 Каракулов Ж. М. 

 4 Урфанова Катерина 06.03.2000  КРГ 27.94 2 юн  0 Моисеевец Е. А. 

 5 Махсутова Адина 12.03.2002  АЛМ 25.42 3 юн  0 Ануфриев Е. Б. 

 6 Калнияз Балауса 08.08.2002  КЗЛ 25.18 3 юн  0 Каракулов Ж. М. 

 7 Асылбек Акзере 26.03.2001  КЗЛ 23.59    0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В., Сарманкулова А. М. 

 8 Торебеккызы Гулбаршын 11.06.2002  КЗЛ 14.14    0 Сарбасова Р. Т., Кетебаев М. А. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Урфанова Катерина  20.31 18.37  27.94 24.43   21.72 26.78   27.94  

 2 Екимова Раиса 26.81  28.49  27.60  27.44  29.42  33.89  33.89  
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 3 Асылбек Акзере  х х  23.19  23.59  23.32  22.84  23.59  

 4 Қанатқызы Назым 26.64  29.31  25.30  28.76  34.23  23.21  34.23  

 5 Махсутова Адина 25.42  23.64  23.40  21.82  24.49  23.45  25.42  

 6 Пак Лилия х  30.88  х  30.76  х  28.64  30.88  

 7 Торебеккызы Гулбаршын  14.14  х  х  х  х  х  14.14 

 8 Калнияз Балауса  21.03  25.18 24.91  22.70  22.68  х  25.18  

 

Метание молота (3.0)  

Дата: 01.05.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. 
Область,  

город 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Колошина Анастасия 14.02.2001  ВКО 47.16  2 710 Кукин П. И. 

 2 Камышова Анастасия 03.09.2000  КРГ 40.82  3 624 Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

 3 Попкова Юлия 05.09.2000  СКО 40.57  3 621 Кондратьев О. В., Мартыновская О. Г. 

 4 Павлова Анастасия 13.10.2001  ВКО 36.09  1 юн 0 Кругликов А. Н. 

 5 Ионова Светлана 08.04.2001  КРГ 33.01  2 юн 0 Гаврилова Л. Я., Ижбулякова Р. А. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал Луч. 

рез 1 2 3 4 5 6 

 1 Камышова Анастасия х 40.82 39.48 39.96 40.75 38.93 40.82 

 2 Попкова Юлия 33.42  35.71  35.59  х  х  40.57  40.57  

 3 Калошина Анастасия 47.16  х  45.36  45.57  х  46.16  47.16  

 4 Ионова Светлана 30.61  32.94  32.01  32.26  33.01  х  33.01  

 5 Павлова Анастасия 34.91  х  х  31.42  32.82  36.09  36.09  

 

7-борье  

Дата: 2.05 – 3.05  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Рзакулиева Сарифа 05.02.2000  АЛМ 4660 КМС  815 Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 

 2 Матвеева Елизавета 09.12.2001  ВКО 4297  1 746 Пешко Л. В. 

 3 Кучина Екатерина 19.11.2001  КРГ 3806  2 652 Кучина С. В., Тиховский А. Г. 
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Место ФИО Дата р. 
Область, 

 город 
Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

 4 Харитонова Кристина 08.01.2001  ВКО 3653  2 624 Лушпай Р. Б. 

 5 Тарасова Полина 03.07.2000  КРГ 3452  2 586 Казанина С. А. 

 

№ ФИО 100 м с/б  Высота  Ядро 200м Длина Копье 800 м 
Сумма 
очков 

 1 Рзакулиева Сарифа 
15.34 
1.6 

797  

1.59 
724  

13.81 
781  

28.51 
0.3 
591  

 5.29 
0.8 
640 

31.29 
501  

2:35.45 
626  

4660  

 2 Тарасова Полина 
 16.64 

1.6 
638 

 1.41 
523 

 10.96 
592 

 29.22 
0.3 
538 

 4.75 
0.1 
492 

 21.64 
319 

 3:01.69 
350 

 3452 

 3 Харитонова Кристина 
 17.07 

1.6 
589 

 1.56 
689 

 8.89 
457 

 28.96 
0.3 
557 

 4.98 
0.3 
554 

 18.54 
262 

 2:42.45 
545 

 3653 

 4 Кучина Екатерина 
 16.39 

1.6 
667 

 1.59 
724 

 9.58 
502 

 28.66 
0.3 
580 

 4.84 
0.8 
516 

 17.80 
248 

 2:40.38 
569 

 3806 

 5 Матвеева Елизавета 
 16.03 

1.6 
711 

 1.68 
830 

 8.12 
407 

 27.29 
0.3 
688 

 4.93 
0.1 
540 

 27.28 
425 

 2:29.77 
696 

 4297 

 

 

 
Главный судья 1:                А.В. Агеев 

 
 

Главный секретарь НС:                          Л.М. Ладина 
 
 

Инспектор соревнований НСВК:                                             А.С.Степанковский 

 

 

 


